
φＡ

φＤ１

φＤ２

Ｃ

Ｈ

１
２

３

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社
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SF

金具枠

承認 審査 作成 作成日

１３

防虫網

網

兼用ソケット ABS

CAC202

SUS304 16メッシュ

ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

ＭＣＶ型

・ＶＰ，ＶＵ兼用です。

・MCV-30型はＶＰ用のみです。

・接続：差込用

Ｈ

16
16
16

Ｃ

40
51
67
77
100
125
146150

125
100
75
65
50
40

154
131
107
83
71
56

Ａ型  式

6

4.5

41

216

44
－

202194

3130

200

MCV-
MCV-
MCV-
MCV-
MCV-
MCV-
MCV-
MCV-

MCV-

Ｅ７０５－０４４

Ｄ１ Ｄ２

表中Ｄ１はＶＰ用・Ｄ２はＶＵ用です。
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